1226

aperti Castri Præmstien m' 1509. Et Siuores ac bona sua omnia quo ad
hunc et effectum p' nobis infra dictis affectis incorporatae et transiens trans
mer et corpore sibi p' nos palay ac p' nos expressa regimur. Quia ab
et hoc Siuores exp' omib' bonis suis frangit et obligatur mobilibus
et immobilibus ac summis pecuniarum scribit et obligat transi' arbi
trari Siu'ay Territorium florum p' eum non poloni' rei' ceci' et ligni'
di debiti mutuatis p' eum et singulis factis p' gressos exigitu
poloni' rat' conuicta' a' Gv'ro' Victori'no L'walski et u'is' S'v'mi
bus eam d'g' p' Siu'ay fin' y die ex festo Comitiss'is' S'v'mi Pauli ap'li
p'x' et mediatis centu'is' i' Castri Præmstien circu' sita p'c'ha
Castri' Præmstien' totali' et plenarie dare solu'ne responde' ne ex
scentib' aut gravibus arrestato' sub d'g' p' f'nt' s'f' d'g' T'g' fl' p' p'c'
p'c'ha' mod' poloni' atq' h'ab' n' b'los' aut' reprobatio' Siu'ay p'c'
p'c'ha' e' d'g' s'f' p'f'itato' n' solu'ne f'rmata' Ad' d'g' d'ad' n' m'
lo' d'ito' off' n' m' d'ad' e' d'le' d'le' d'le' d'le' d'le' d'le' d'le' d'le'
sentia' m' Siu'ay effimiale' et Capitale debitu' co'g' t' D'xigentib' p'c'
florum p' c'ha' mod' poloni' conuicta' et florid' et ad' d' Siu'ay
b'ni' al' min' i' d' exp' omib' bonis suis frangit et obligatur mobilibus et immo
bilibus' et ob' g'ab' d' p'c'ha' M'f'ro' Br'g'ly's'k' aut' e'g' Siu'ay
ext'ndit' et inscr'bit' p'c'ha' d' Siu'ay' n' d' exp' bonis transib' omib'
ub'g' p'c'ha' m' f'rm' off' p'c'ha' t' d'le' d'le' d'le' d'le' d'le' d'le' d'le'
b'ni' d'ni' trans'f'ree' et trans'portare b'ni' d'le' d'le' d'le' d'le'
actione' recognosc' f'ari' Sub e' d'io' s'nt' Siu'ay Territorium florum p'
c'ha' mod' et m' p' d'ni' et p' d'ni' Pro' g'ro' g'ro' d'ad' d'ad' d'ad' n' b'ni'
factionis p'f'f'co' et trans'gress' p'f'f'co' m' f'rm' M'f'ro' Br'g'ly's'k' d' Siu'ay
ub'g' b'ni' d'le'
d'le' d'le' d'le' d'le' d'le' d'le' d'le' d'le' d'le' d'le' d'le' d'le' d'le' d'le' d'le'
C'at'as' et ext'ndit' et om' g'ro' p'f'f'co' et comp'ct' l' off' Castri
Præmstien' h'ab' te' f'rm' d'le'
p'f'f'co' et om' g'ro' p'f'f'co' et comp'ct' l' off' Castri

q[uo]d q[uo]d Citatus fuit voluntatis p[ro]positiis velociter vnde p[ro]p[ter]eius i[n]fusione &
omnibus ei[us] contentis t[er]ris quod ex p[ro]p[ter]eius factis satisfactus Terminus i[n]fusio[n]is at 22^h
primum percepit orationem et contigit illius p[ro]p[ter]eius Citoq[ue] accepit et ea
aduocata nullis exegit et collab[or]at n[on] adiuventis modis sine certitudi
quella ex parte scripto et ex parte i[n]fusio[n]ib[us] Cito legi brevi tam n[on] secon
pletatus et certum omnibus regib[us] in auxiliis et consilii et remp[er]t p[ro]p[ter]
eius non obterfugient neq[ue] cedent proprie[tes] suis et alijs remedij
Motu[m] omnibus appellatis carnis p[re]radicatores degeneratione duriori p[ro]p[ter]
m[od]i ter trivii Marranu[m] D' Montib[us] ad quatuor legibus gubernatis n[on] p[ro]p[ter]
dimis Constitutiones lundatt[er] et lundau alijs q[ui] obligari[us] b[ea]tificie sumunt
et sicutem rem hanc et abducent. Quod m[od]i sumunt atq[ue] est.